MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 16 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887.

Çêlpqrq Mynjcjpal de Araraauara
Protocolo: 5535/2021 de 19/07/2021 13:20
Documento: Correspoíidêílcid Recai)itla í\o S535/2021
Interessado: PREFEll URA DO MUNICIPIG DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

B{3Z©2/m2i)